М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2012 Магадан № 8-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 03 февраля 2011 г. № 37-па

В соответствии с постановлением администрации Магаданской

области от 08 декабря 2011 г. № 897-па «О создании департамента

ветеринарии администрации Магаданской области» администрация

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление   администрации   Магаданской  области

от 03 февраля 2011 г. № 37-па «О сети наблюдения и лабораторного

контроля гражданской обороны Магаданской области» следующие

изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «Чуфенёва В.Н.» заменить

словами «Положиёва А.В.».

1.2. В Перечне мест расположения и назначения учреждений и

организаций, включенных в сеть наблюдения и лабораторного контроля

гражданской обороны Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением, раздел «Комитет сельского хозяйства и продовольствия

администрации Магаданской области» изложить в следующей редакции:

 2

Департамент ветеринарии
администрации Магаданской области

  ОГБУ «Станция

по борьбе с болезнями

животных «Магаданская»

г. Магадан головное г. Магадан,

г. Сусуман,

Ольский,

Хасынский,

Тенькинский,

Ягоднинский,

Северо-Эвенский,

Омсукчанский

районы Магаданской

области

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опублико-

ванию и вступает в силу с 01 января 2012 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко